
 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
Servizi Welfare Territoriale 
Ambito Sociale Cremonese 

 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
C.F. 93049520195 - P.I. 01466360193  
Via Sant’Antonio del Fuoco, 9/a – 26100 Cremona 
Tel. 0372/803428 – fax 0372/803448 
info@aziendasocialecr.it  
www.aziendasocialecr.it 
 

Responsabile della presente comunicazione: 
Il Direttore Generale 
Dott.Graziano Pirotta 

Prot. n.                 /2021    Pag.1 di 2 

 

 

DETERMINAZIONE Nr. 16 del 30 marzo 2021 
 

OGGETTO: nomina coordinatori aree funzionali a seguito di riorganizzazione aziendale 

approvata con delibera del Consiglio di Amministrazione del 25 marzo 2021. 

 
L'anno 2021, addì 30 marzo alle ore 14.30 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

• RICHIAMATA la deliberazione del CDA del 25/03/2021 relativa all’approvazione del 
regolamento di organizzazione e assunzione del personale;   

• VISTO l’art. 3 del regolamento suddetto che definisce e individua la struttura organizzativa 
dell’Azienda;  

• VISTO l’art. 7 in merito alla nomina dei Coordinatori di area e alla definizione delle eventuali 
indennità da attribuire ai Coordinatori;  

• PRESO ATTO che nel CdA del 25/03/2021 è stata condivisa la proposta del Direttore di 
assegnare ai coordinatori una indennità di specifica responsabilità pari a € 2.000,00/anno lordi;  

 
DETERMINA 

 
1. Di nominare i Coordinatori delle seguenti aree funzionali in cui sarà strutturata Azienda 

Sociale Cremonese dal 1 aprile 2021:  
a. Area Amministrativa – contabile: dott. Jacopo Bianchi;  
b. Area Pianificazione Sociale Territoriale (comprensiva di servizio progettazione; SIL; 

Servizio Sociale Territoriale): dott.ssa Valeria Abramo;  
c. Area Tutela minori e famiglia: dott.ssa Angela Picaro;  
d. Area non autosufficienza (comprensiva di Servizio Anziani e Disabili): dott. Graziano 

Pirotta (ad interim);   
2. Di assegnare ai Coordinatori di area una indennità di specifica responsabilità di                          

€ 2.000,00/anno lordi, ad eccezione dell’interim assunto dal Direttore generale che non prevede 
indennità aggiuntiva;  

3. Di dare atto che la presente nomina avrà durata fino al 31/12/2021 e potrà essere rinnovata di 
anno in anno con atti successivi e sulla base del mantenimento dell’attuale organizzazione 
aziendale;  

4. Di dare atto che nel corso del mese di aprile e maggio 2021 si procederà ad approvare un piano 
delle performance organizzativa e individuale e alla ulteriore definizione di progettualità 
interne alle singole aree, che potranno prevedere incarichi formali con relative eventuali 
specifiche indennità;  

5. Di comunicare la presente nomina ai diretti interessati e di pubblicare la presente 
determinazione sul sito internet aziendale  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Graziano Pirotta 

mailto:info@aziendasocialecr.it

